MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

COMUNICADO Nº 01

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições, para concorrerem às vagas abertas do

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024, para a função de Cuidador Social I - PSS

constantes na Tabela I anexa a este Comunicado.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO

DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 15 de abril de 2024.

MARTA FATH
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 3.914, de 15/04/2024.

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS 02/2024

   FUNÇÃO: CUIDADOR SOCIAL I - PSS

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

15202/2024 ADELITA APARECIDA MARTINS DA SILVA DEFERIDO

16641/2024 ADRIANA ANTUNES DA LUZ BLOOT DEFERIDO

14602/2024 ADRIANA DILLENBURGER DA SILVA DEFERIDO

14408/2024 ALINE DE SOUZA SILVA DEFERIDO

16066/2024 ALINE FRANCIELE LINKE DEFERIDO

16426/2024 ANA CRISTINA CORREIA TEIXEIRA DEFERIDO

16366/2024 ANA MARIA VILLIALVES CAROLINO DEFERIDO

16715/2024 ANGELA MARIA SACHSER DEFERIDO

15918/2024 BRUNA FRANCIELE DE PAULA DEFERIDO

16348/2024 CAMILA PAROLIN CORREIA DEFERIDO

15693/2024 CARINA FERNANDA RECH DEFERIDO

15086/2024 CLARICE CELIA GARSEZ FINKLER DEFERIDO

16608/2024 CLARICE MARIA RIBEIRO DEFERIDO

15978/2024 CLEIDE FEITOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

16779/2024 CRISTIANE ZINE DEFERIDO

14808/2024 DAIANE CARINE HORN DEFERIDO

16749/2024 DAIANE REGINA PRADA DEFERIDO

15735/2024 DANIELLY DA SILVA GONDASKI DOS REIS DEFERIDO

14640/2024 DANILO MARANHÃO DE OLIVEIRA DEFERIDO

14470/2024
DEBORA SOARES DA ROSA MORENO DE
SOUZA DEFERIDO

14487/2024 EDNEA DOS SANTOS DEFERIDO

16657/2024 ELISETE APARECIDA MOREIRA DEFERIDO

16326/2024 ELIZABETH DA SILVA DEFERIDO

16563/2024 FABIO BATISTA DEFERIDO

16711/2024 FRANCIELE VIVIAN SANTANA DE OLIVEIRA DEFERIDO

16799/2024 FRANCIELLE PONTES FAVARÃO DEFERIDO

15637/2024 GIOVANA CASSIA AZEVEDO DEFERIDO

16486/2024 IRONI MENDES DA ROSA DEFERIDO

16263/2024 JANETE ROSA FINKLER PILARSKI DEFERIDO

15690/2024 JOSE VALDIR MASCHIO JUNIOR DEFERIDO

16801/2024 KARINY COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

16456/2024 LAIDE DA SILVA ANDREUCI DEFERIDO

15048/2024 LAIZA RAYANE PINHEIRO ROMEIRO DEFERIDO

16746/2024 LUCIANA PATRICIA MONTEIRO DEFERIDO

15995/2024 LUCINEIDE FRAZÃO DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO

15056/2024 LUIZ RAIMUNDO DA SILVA DEFERIDO

15298/2024 MARCIANA AGUERO SANTANA DEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

14797/2024 MARILIA BALBINA DE OLIVEIRA DEFERIDO

16774/2024 MICHELE ARAUJO BIDESE DEFERIDO

16754/2024 MICHELLY PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO

16719/2024 MONICA ALESSANDRA GONZALEZ BRORING DEFERIDO

16800/2024 PAULA MICHELLE BORDIGNON DEFERIDO

15358/2024 RODRIGO BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO

16797/2024 RODRIGO FELIPE ALLES DEFERIDO

14652/2024 ROSANE VAILÕES MARTINS DEFERIDO

16550/2024 ROSELAINE CAVICCHIOLI DE LIMA DEFERIDO

15466/2024 ROSIMAR DOS SANTOS DEFERIDO

16785/2024 SHELLI IASMIN MARTH KRAEMER DEFERIDO

16652/2024 SILVANA KATIA MOREIRA COSMANN DEFERIDO

16356/2024 SIMONE MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

14569/2024 SIRLENE DE VICENTE TURIM DEFERIDO

16492/2024 SOLANGE LUCIA HENZ DOS SANTOS DEFERIDO

16745/2024 TASSIANA JESSICA KOKERNAK INACIO DEFERIDO

16812/2024 THAIS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

15614/2024 VANIA POSSAN DULABA DEFERIDO

16575/2024 VANIA ROSSI MARCOS DEFERIDO

16565/2024 ALESSANDRA APARECIDA BARBOZA FLORES INDEFERIDO

16319/2024 ANA CLAUDIA GONCALVES FRANCO INDEFERIDO

15752/2024 ANA VITORIA NONATO DA SILVA INDEFERIDO

16032/2024 CLARA MUNIZ INDEFERIDO

15349/2024 DANIELLE TEIXEIRA RASBOLD INDEFERIDO

16427/2024 ELISABETE DIAS MARINS SCHNEIDER INDEFERIDO

15352/2024 ELISANGELA TEIXEIRA INDEFERIDO

15106/2024 GESSICA SANTOS SOUSA INDEFERIDO

16585/2024 GUSTAVO OLIVEIRA CHIARELLI INDEFERIDO

16562/2024 ISADORA DUARTE PEREIRA INDEFERIDO

14876/2024 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

15670/2024 JULIANO CESAR BATISTA DE SOUZA INDEFERIDO

14662/2024 JUSTINA ALVES INDEFERIDO

16832/2024 KAMILA BEZERRA FRANCISCO INDEFERIDO

16448/2024 LAURIANE PEREIRA FREITAS INDEFERIDO

16418/2024 LUANA FEDEL DE LIMA INDEFERIDO

16561/2024 MARGARETI APARECIDA ZORZO INDEFERIDO

16566/2024 MARIA HELENA DA SILVA INDEFERIDO

16813/2024 MARIA HELENA DA SILVA INDEFERIDO

16337/2024 MARIA HELENA DA SILVA INDEFERIDO

14469/2024 MARIANE DEOLINDA CAVALLI INDEFERIDO

16788/2024 MARLENE DOS SANTOS ENGELSING INDEFERIDO

15783/2024 MAYARA CRISTINE REZENDE DA SILVA INDEFERIDO

16737/2024 MOACIR JUNIOR MATES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

16728/2024 MONICA PINTO FIGUEIRA SILVA INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

16814/2024 NALVA AMARO INDEFERIDO

15759/2024 RAFAELI ACASSIA HAERDRICH CORREA INDEFERIDO

16069/2024 REGINA APARECIDA BEVILAQUA INDEFERIDO

16587/2024 RONALD NUNES DI LAURO INDEFERIDO

15511/2024 SELMA VIEIRA SCHINAIDER INDEFERIDO

15230/2024 VANESSA DE FATIMA DANELLI INDEFERIDO

FUNÇÃO: CUIDADOR SOCIAL I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL
Nº 18.419/2015 E LEI MUNICIPAL Nº 2.048/2010 (PCD)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

15202/2024 ADELITA APARECIDA MARTINS DA SILVA INDEFERIDO

    FUNÇÃO: CUIDADOR SOCIAL I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A

LEI ESTADUAL Nº 14.274/2003 E LEI MUNICIPAL Nº 2.620/2023 (AFRO)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

14487/2024 EDNEA DOS SANTOS DEFERIDO

14797/2024 MARILIA BALBINA DE OLIVEIRA DEFERIDO

16812/2024 THAIS PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO